RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

A DIRETORA DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUÍNA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o que

dispõe a Lei Complementar nº 50 de 01/10/98, Lei Complementar nº 04 de 15/10/90, o Decreto nº 1497 de 10/10/2022, a Lei

Complementar nº 756 de 14/02/2023 e o Decretonº 256 de 05/05/2023, torna públicas, por meio deste Edital Simplificado

06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT COMPLEMENTAR de SELEÇÃO, as normas e instruções para a realização de Processo Seletivo –

PSS/2024, destinadas à seleção de servidores para exercerem o cargo de Diretor (a) de Unidade Escolar, Coordenador (a) Pedagógico

ou Orientador Pedagógico e TAE/Secretário (a) Escolar ou Secretário Escolar para quadriênio 2024/2027 nos termos do EDITAL Nº

011/2023/GS/SEDUC/MT e no Edital nº 018/2023/GS/SEDUC/MT – Processo Seletivo Simplificado - SEDUC – MT.

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

COLNIZA – ESCOLA ESTADUAL MARIA MIRANDA -  FUNÇAO- COORDENADOR/ORIENTADOR

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Cleide Avilar

Gonçalves

040.097.071-60

1ª Aprovada

Mariana Duarte

dos Santos

053.406.681-00

2ª Aprovada

Celio Hanchuk

721.182.702-59

3ª Classificado

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

COLNIZA – E.E.TARSILA DO AMARAL - COLNIZA  FUNÇAO- COORDENADOR/ORIENTADOR
NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

OBSERVAÇÃO

Pérola Cristina

Farias Alves

066.295.959-04

1º Aprovada

Priscila

Murakami

041.199.229-52

2ª Classificada

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

JUARA- ESCOLA ESTADUAL DOM AQUINO CORREA –-  FUNÇAO- COORDENADOR/ORIENTADOR

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Ezequiel

Leandro da

Silva

035.340.071-82

1º Aprovado

Lais Nara Costa

da Silva

4978113164

2º Classificado

Rodrigo

Bordinhão

050.986.031-10

3º Classificado

Edineide Alves

Nunes Volpato

049.781.121-92

4º Classificado.

Agnaldo Ribeiro

dos Santos

093.597.648-50

5º Desclassificado Ausente na Entrevista.

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

CASTANHEIRA- ESCOLA ESTADUAL PAULO FREIRE–-  FUNÇAO- COORDENADOR/ORIENTADOR

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Fabiana

Peniche

Vicente da Luz

365.078.728-81

1º Aprovado

Janderson

Machado

Belém

057.702.731-00

2º Classificado

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS  DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

CASTANHEIRA- ESCOLA ESTADUAL MARIO DE ANDRADE–-  FUNÇAO- COORDENADOR/ORIENTADOR

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Vanderlei

Flauzino

Mendes Silva

047.079.321-00

1º Aprovado

lvaneide dos

Reis da Silva

550.803.321-15

2º Classificada

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS  DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

PORTO DOS GAÚCHOS - ESCOLA ESTADUAL–- RENATO SPINELLI FUNÇAO- SECRETÁRIO/TAE

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Silvana da Silva

Contreiras

1º Aprovada

Sara Dourado

dos Santos

061.772.501-22

2º Classificada

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS  DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

BRASNORTE–- ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA NORMA LÚCIA NUNES FUNÇAO-
COORDENADOR/ORIENTADOR

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Yona Furtado

Bento De

Oliveira

626.775.271-20

1º Aprovada

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS  DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

CASTANHEIRA ESCOLA ESTADUAL–-PAULO FREIRE- FUNÇAO- SECRETÁRIO/TAE

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Fagner

Fernandes

Ribeiro

030.103.551-22

Desclassificado ----------------- Ausente na Entrevista

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS  DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

COTRIGUAÇU  - ESCOLA ESTADUAL–SIDNEY CESAR FUHR - COTRIGUAÇU- FUNÇAO- SECRETÁRIO/TAE

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Sandra Alves

de Oliveira

003.176.741-96

Desclassificado ----------------- Ausente na Entrevista.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS  DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

COTRIGUAÇU - ESCOLA ESTADUAL–ANDRE ANTONIO MAGGI - FUNÇAO- DIRETOR

NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL OBSERVAÇÃO:

Sheila Amancio
da Silva

025.180.691-00

1º Aprovada

Marinalva

Garcia Dos

Santos

687.328.562-53

2º Classificada

Zeila Marcia

Atanazio

Rodrigues da

Mota

631.761.652-34

3º Classificada

JUÍNA, 01 de março de 2024.